BA090F/00/a3
016046-0000 monorack II
Systemgehäuse/System Housing/
Boitier système
Montageanweisungen
Installation Instructions
Instructions de montage
Hauser+Endress

BA090F/00/a3/10.08, 016046-0000, RÜ/CV4.2
Bestellschema
Ordering key
Structure de commande
Endress+Hauser GmbH+Co. — Instruments International
P.O. Box 2222  D-79574 Weil am Rhein, Germany
Tel. (07621) 975-02, Tx 773 226, Fax (07621) 9753 45
Monorackgehäuse / Monorack Housing  / Boitier Monorack
Zertifikate  / Certificates  / Certificats
R Standard (PTB)
U CSA, General Purpose
Y Andere / Others / Autres
Varianten / Version / Exécution
0 4 TE / 4 HP / 4 F Monorack
1 7 TE / 7 HP / 7 F Monorack
9 Andere / Special version / Exécution spéciale
Netzteil / Power Supply / Alimentation
A 115/230 V AC ±15 %, 50/60 Hz
D 24/48 V AC ±15 %, 50/60 Hz
E 24 V DC
L 100/200 V AC ±15 %, 50/60 Hz
K 16…60 V DC
Y Andere Spannung / Special voltage / Tension spéciale
     MONO-                      Bestellcode / Order code  / Référence de commande
Monorack II